ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NV  Đức Phổ, ngày        tháng 4 năm 2024

V/v thống nhất cho công

chức cấp xã chuyển công

tác ra ngoài thị xã

Kính gửi:  Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi.

 Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 quy định về cán bộ,

công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã và ở thôn, tổ

dân phố;

Căn cứ Quyết định số 62/2017/QĐ-UBND ngày 15/9/2017 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi ban hành Quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên chức;

cán bộ, công chức cấp xã và người quản lý doanh nghiệp tỉnh Quảng Ngãi;

 Xét đơn xin chuyển công tác của bà Phạm Thị Tiền, công chức Văn

phòng - Thống kê phường Phổ Hòa; đề nghị của UBND phường Phổ Hòa tại

Công văn số 68/UBND ngày 28/3/2024 và Phòng Nội vụ tại Công văn số

382/PNV ngày 08/4/2024.

UBND thị xã thống nhất cho bà Phạm Thị Tiền, công chức Văn phòng -

Thống kê phường Phổ Hòa chuyển công tác ra ngoài thị xã theo nguyện vọng.

 (Có hồ sơ kèm theo)

Kính đề nghị các cấp thẩm quyền xem xét, giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND thành phố Quảng Ngãi;

- Chủ tịch UBND thị xã;

- Phòng Nội vụ;

- UBND phường Phổ Hòa;

- Bà Phạm Thị Tiền;

- VP: Chánh, CVChiến;

- Lưu: VT, PNVTh.

 CHỦ TỊCH

Bùi Văn Lý

		2024-04-09T16:10:07+0700

		2024-04-09T16:15:04+0700

		2024-04-09T16:15:04+0700

		2024-04-09T16:15:04+0700